
ANEXO ÚNICO

CANDIDATOS APROVADOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA CONCURSO PÚBLICO REGIDO PELO EDITAL N.º 001/2019 A SEREM CONVOCADOS E NOMEADOS

ASSISTENTE OPERACIONAL – PINTOR DE VEÍCULOS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º ASS 244661 LEMUEL FERREIRA LUZ

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EQUIPE 324 – SÃO FRANCISCO E OUTROS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º AGE 267547 LEONICE LUTERO DA COSTA PORTELA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EQUIPE 403 – BOM SUCESSO E OUTROS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º AGE 212186 ANDRÉ CHACON DE VICENTE

2º AGE 275602 ARIANE MELINA MENDES DE SOUZA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EQUIPE 316 – BOA VISTA I E OUTROS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º AGE 189389 GEOVANNA VIDDA SILVA NASCIMENTO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EQUIPE 327 – BOA VISTA II E OUTROS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º AGE 285838 FRANCISCA RODRIGUES LIMA DA SILVA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EQUIPE 328 – PARAÍSO I E OUTROS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º AGE 236987 GLEYCE TAVARES DA SILVA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EQUIPE 331 – RES. BURITI E OUTROS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º AGE 287559 GUILHERME VIEIRA ALVES

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EQUIPE 321 – UIRAPURU E OUTROS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º AGE 227229 GUSTAVO SOARES SILVA

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE SENADOR CANEDO

SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA CIVIL
DECRETO 2245 23 CONVOCA E NOMEIA CONCURSO 01-2019

DECRETO N.º 2.245, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023
 

Dispõe sobre convocação e nomeação de candidatos aprovados no Concurso Público do Edital n.º 001/2019.
 
O PREFEITO DE SENADOR CANEDO, no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 37, inc. V, da Lei Orgânica do Município,
considerando a apresentação do Ofício n.º 16.302/2023 da Plataforma 1Doc que comprova a não ocorrência das vedações
legais;
D E C R E T A:
Art. 1º Ficam convocados e nomeados, para os fins e efeitos legais, os candidatos aprovados no Concurso Público de que trata
o Edital n.º 001/2019, que atenderem a todos os requisitos legais exigidos
para o preenchimento da vaga em cargo efetivo da administração pública do Município de Senador Canedo, conforme o
Anexo Único, parte integrante deste Decreto.
Art. 2º Os nomeados de que trata o Anexo Único terão o prazo de 30 (trinta) dias, contados da data da efetiva nomeação para
tomarem posse, podendo a pedido dos nomeados, ser prorrogado por igual período (§ 1º do art. 14 da Lei n.º 1.488/2010).
Parágrafo único. No ato da posse, os candidatos nomeados deverão apresentar toda documentação exigida no edital e seus
anexos, bem como comprovar o preenchimento dos requisitos previamente estabelecidos.
Art. 3º Os candidatos que, por qualquer motivo, não tomarem posse no prazo estipulado, terão declarado sem efeito o ato de
provimento,  conforme  estabelece  o  §  único  do  art.  15  da  Lei  n.º  1.488/2010  (Regime  Jurídico  dos  Servidores  Públicos
Estatutários do Município de Senador Canedo).
Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
 
GABINETE DO PREFEITO DE SENADOR CANEDO, Estado de Goiás, aos 29 dias do mês de novembro do ano de 2023.
 
FERNANDO PELLOZO
Prefeito de Senador Canedo
 

Município de Senador Canedo https://www.diariomunicipal.com.br/agm/materia/44EB499...

1 of 4 01/12/2023, 00:03



AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EQUIPE 315 – JD. OLIVEIRAS II E OUTROS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º AGE 188129 ANDRÉ SILVA FERREIRA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EQUIPE 307 – ESTRELA DO SUL E OUTROS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º AGE 194521 LÍVIA FIUZA DA SILVA DE OLIVEIRA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EQUIPE 308 – JD. OLIVEIRAS E OUTROS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º AGE 200923 VERCIANE GOMES DA SILVA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EQUIPE 318 – VILA GALVÃO E OUTROS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º AGE 200937 LUCAS FERNANDO BORGES SALES

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EQUIPE 303 – JD FLAMBOYANT E OUTROS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º AGE 233914 BONEY ISABELE MARIANO DOS SANTOS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EQUIPE 304 – MORADA DO MORRO E OUTROS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º AGE 245114 RICARDO MENDES DA SILVA FREITAS

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

22º AGE 231585 CARLOS EDUARDO DINIZ DOS REIS

23º AGE 220203 MARIA LUCILENE DA COSTA BRITO DE OLIVEIRA

24º AGE 242186 LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA

25º AGE 217732 WALYSSON VINICIUS ALVES DIAS

26º AGE 227915 CLEITON DA SILVA SANTOS

27º AGE 233263 ANA KEYLI DE ARAUJO ANDRADE

28º AGE 240639 LUCAS NEVES DA SILVA

29º AGE 205827 SILMARISON ATAÍDE FRANÇA SIMÕES

30º AGE 275839 SEBASTIANA OLIVEIRA ROSA

31º AGE 270404 SABRINA DE SOUSA RODRIGUES

32º AGE 278260 RONALDO RAMOS DA SILVA

33º AGE 269624 MAHANA RENATA MARTINS DA SILVA

34º AGE 213052 ALEX DE FREITAS SILVA

35º AGE 283203 NAUANY INGRID SANTANA RAMALHO DA SILVA

36º AGE 264246 JAKSON XAVIER FROTA FILHO

37º AGE 216245 MICHELE MENDES DA SILVA

38º AGE 258763 MARIA DE LOURDES SOUTO TURIBIO

AGENTE DE TRÂNSITO E TRANSPORTES (Obs.: O candidato classificado no 5º Lugar foi convoca- do e nomeado pelo Decreto n.º 5078/2021, entretanto, em virtude ocorrer alterações por

De- terminação Judicial, obteve a publicação do Decreto n.º 1.115/2022 dispôs sobre Retificação e Homologação do Anexo Único do Resultado Final).

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

4º AGE 274469 DANÚBIA CAMPOS DE OLIVEIRA

6º AGE 240476 LUCAS ROCHA SANTOS SILVA

7º AGE 227565 LAIS FERREIRA VIANA

8º AGE 234651 DANIEL MARCEL CRUZ

9º AGE 210349 RENATA FREITAS GONÇALVES

10º AGE 192276 SINARA DA SILVA VIEIRA DUTRA

11º AGE 208352 DENER RAFAEL DIAS SILVA

AGENTE DE TRÂNSITO E TRANSPORTES PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º AGE 218950 CAIO MARCUS VEIGA LIMA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º ASS 197294 WALDEMAR NUNES DA SILVA QUEIROZ NETO

2º ASS 281142 FERNANDO DOURADO BARBOSA

3º ASS 262417 ANDERSON ALBERTO LIMA FREITAS

4º ASS 191229 BRUNO ALVES NERE

Município de Senador Canedo https://www.diariomunicipal.com.br/agm/materia/44EB499...

2 of 4 01/12/2023, 00:03



5º ASS 248525 LUCAS WENDEL SILVA

6º ASS 189937 VANDERSON MORAIS BARBOSA

7º ASS 281146 STÉFANY PAVANI PEREIRA

8º ASS 268275 LUIZ FELIPE NERI LIBORIO

9º ASS 249735 LAIANE SILVA PEREIRA

10º ASS 198143 LEONARDO GONÇALVES LOURENÇO

11º ASS 204238 FABRÍCIO LOPES MENDONÇA

12º ASS 254599 RICARDO NUNES MARTINS

13º ASS 187750 LUCAS CARVALHO ROCHA

14º ASS 192738 AMON RIBEIRO LOPES

15º ASS 253272 VIVIANE KELLY SILVA

16º ASS 257804 ADRYELLY MOREIRA TAVARES

17º ASS 282850 VINÍCIUS VIEIRA DE FARIA

18º ASS 260770 ROBERTO NACAXE

19º ASS 249495 ROBSON MASSAUD RACHID

20º ASS 244600 CLEUZA MARIA MARTINS

21º ASS 279435 VIVIANE CRISTINA DE LAS GRACIAS RASMUSSEN

22º ASS 192865 CRISTIANO BATISTA DE MELO BERALDO

23º ASS 284612 ANDRESSA MAYARA DE ARAÚJO REZENDE DINIZ FARIA

24º ASS 239769 PEDRO RAMON DOURADO DE SOUZA

25º ASS 243722 JOÁZ DORNELES JUNIOR

26º ASS 234241 DÉBORA BRAGATO

27º ASS 187874 LEILA REIS BASTOS

28º ASS 188110 MARILIA TEIXEIRA DE PAULA

29º ASS 231483 DÉBORA RAÍSSA MARÇAL

30º ASS 194531 BRUNA LETÍCIA BORGES MIRANDA

31º ASS 252026 JULIANA LOPES DOS SANTOS

32º ASS 242614 MARIO SERGIO NASCIMENTO DAMASIO

33º ASS 253398 LAION TEIXEIRA MADUREIRA

34º ASS 207963 DAVI ALVES DOS REIS OLIVEIRA

35º ASS 284727 PEDRO HENRIQUE MONTEIRO ANDRADE

36º ASS 218394 MARCELO PEREIRA SALES

37º ASS 221022 LIVIA FIGUEIREDO SILVA

38º ASS 281222 MARCO AURÉLIO GOMES RAMOS

39º ASS 241292 NÁIRA GOMES RIBEIRO E OLIVEIRA

40º ASS 187547 ANA RAFAELA RIBEIRO DA SILVA

41º ASS 201349 JOSÉ JUNIO JACINTO DA SILVA

42º ASS 245089 VITOR DE ALMEIDA

43º ASS 235390 JAKELINA AGUIAR DA SILVA

44º ASS 253565 MARCO ANTONIIO SANTOS

45º ASS 210957 RAFAEL DE SOUZA RIBEIRO

46º ASS 283059 EDDY BRUNO ORTIZ RIBEIRO

47º ASS 218405 JULIANNY LAUREN DE OLIVEIRA SALES

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º ASS 202719 GABRIEL FRANCO PACHECO

2º ASS 246073 VINICIUS DINIZ MARCONDES

3º ASS 240751 SIMONE PERES MESQUITA

OPERADOR DE MÁQUINA – ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º OPE 201096 RONALDO NUNES GONÇALVES

ANALISTA ADMINISTRATIVO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º ANA 240140 DÉBORA BRAGATO

2º ANA 236592 GUSTAVO VITO COSTA RODRIGUES

3º ANA 268282 LOREN RAYNE MARTINS LIMA

Município de Senador Canedo https://www.diariomunicipal.com.br/agm/materia/44EB499...

3 of 4 01/12/2023, 00:03



4º ANA 236738 FELIPE CARDOSO BRANDÃO

FISCAL DE SAÚDE – PÚBLICA FARMÁCIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º FIS 198411 JANAÍNA FERREIRA MOREIRA

FISCAL DE SAÚDE – ODONTOLOGIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º FIS 190261 CINTHIA ALMEIDA BARROS PRUDENTE

2º FIS 243995 RHENAN DA SILVA SOUZA

FISCAL DE SAÚDE – VETERINÁRIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º FIS 216726 MARIANA ALVES MESQUITA

FISCAL DE SAÚDE PÚBLICA – ALIMENTAÇÃO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º FIS 237246 NURIEN DE BARCELOS TOMAZETT

FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

5º FIS 225946 LIVIA DAFICO PFRIMER BORGES

FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º FIS 229306 CLOVIS EVARISTO JUNIOR

MÉDICO – CLÍNICO GERAL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

17º MED 237012 JOÃO VICTOR GONÇALVES E SILVA

18º MED 220959 WESLEY DA COSTA REIS

19º MED 235492 ROGÉRIO FERNANDES SANTANA

20º MED 187215 ALINY ANTENIS FERREIRA ARAUJO

 
GABINETE DO PREFEITO DE SENADOR CANEDO, Estado de Goiás, aos 29 dias do mês de novembro do ano de 2023.
 
FERNANDO PELLOZO
Prefeito de Senador Canedo

Publicado por:
Ana Carolina Galan Peixoto Guimaraes Coelho

Código Identificador:44EB4993

Matéria publicada no Diario Municipal de Goiás no dia 01/12/2023. Edição 2999
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/agm/

Município de Senador Canedo https://www.diariomunicipal.com.br/agm/materia/44EB499...

4 of 4 01/12/2023, 00:03


